30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exemplar
plăz 10 bani. — Atât abon-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 35.

Brașov, Duminecă 15 (28) Februarie

1909.

Kossuth asupra situației.

In fine și-a spus cuvântul Fran-
cisc Kossuth asupra audienței sale
și asupra situației. Mergând în
mijlocul aderenților săi din clubul
independist, cu oarecare cere-
monie și aplomb, cum le place politi-
cianilor unguri să le insceneze toate,
el a spus ce a avut de spus.